
UCHWAŁA NR XXVI/150/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Grodzisk na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Grodzisk na 2022 rok w sposób następujący: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury i Oświaty, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Agnieszka Oleszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BA899A-6824-4C48-B237-0019B57E4361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/22 
Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na 2022r. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin posiedzenia 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok I kwartał 
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2021 r. I kwartał 
3. Wizja lokalna obiektu Zespołu Szkół w Grodzisku , ul. 1 Maja 34, 

17-315 Grodzisk. 
I kwartał 

4. Analiza wydatków z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2021r.  

I kwartał 

5. Analiza sprawozdania z wykonania funduszu sołeckiego za 2021r.  I kwartał  
6. Analiza pozyskanych z zewnątrz środków na realizowane inwestycje 

przez Gmine Grodzisk w 2019-2021 roku. 
I kwartał 

7. Analiza wydatków na płace pracowników Urzędu Gminy Grodzisk w 
2021r.  

I kwartał 

8. Kontrola OSP oraz analiza wydatków na OSP i utrzymanie świetlic 
wiejskich  na terenie Gminy Grodzisk w 2021 r.  

I kwartał 

9. Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania 
Wójtowi Gminy 

II kwartał 

10. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2021 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy 

II kwartał 

11. Analiza wydatków na promocję gminy w 2021 r. II kwartał 
12. Analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy za I 

półrocze 2021 r. 
III kwartał 

13. Kontrola wpływów i umorzeń podatków  III kwartał 
14. Analiza stanu mienia gminy ze wskazaniem na pokrycie dachowe 

świetlic. 
III kwartał 

15. Analiza funkcjonowania Klubu Senior+ w Żalach w 2021r. IV kwartał 
16. Analiza wysokości stawek podatku rolnego, od nieruchomości, 

leśnego i opłat lokalnych na 2023 r.  
IV kwartał 

17. Założenia do projektu budżetu gminy na 2023 rok oraz zadania 
inwestycyjne na 2023 rok  

IV kwartał 

18. Analiza wydatków dotyczących mienia ruchomego Gminy Grodzisk 
(traktor, sprzęt gospodarczy, rozliczenie samochodów służbowych) 

IV kwartał  

19. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy cały rok 
20. Przeprowadzanie kontroli doraźnych zleconych przez Radę Gminy cały rok/ wg. potrzeb 
21. Analiza- stanu dróg i mienia gminy cały rok 
22. Dopuszcza się wprowadzanie innych tematów w zależności od 

potrzeb komisji lub stanowiska Rady Gminy 
cały rok 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BA899A-6824-4C48-B237-0019B57E4361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/22 
Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji na 2022r. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin posiedzenia 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok I kwartał  
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2021 

r. 
I kwartał  

3. Przyjmowanie i sporządzanie opinii w przedmiocie 
rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji składanych przez 
obywateli zgodnie z obowiązującym stanem prawnym 

praca doraźna uzależniona od 
wpływu skarg, wniosków i 
petycji 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy cały rok 
5. Ocena stanu technicznego dróg, budynków i świetlic 

wiejskich , praca komisji w terenie.  
cały rok 

6. Dopuszcza się wprowadzanie innych tematów w 
zależności od potrzeb komisji lub stanowiska Rady Gminy 

cały rok 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BA899A-6824-4C48-B237-0019B57E4361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/150/22 
Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan pracy komisji rolnictwa, ochrony środowiska, zdrowia, kultury i oświaty na 2022 r. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin posiedzenia 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok I kwartał 
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2021r.  I kwartał 
3. Analiza wpływów z opłat oraz analiza kosztów w zakresie odbioru 

odpadów komunalnych za 2021r. oraz prognoza kosztów w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych na 2022r.  

I kwartał  

4. Ocena wykonywanych zadań w ramach funduszy sołeckich w 2021 
r. 

II kwartał 

5.  Analiza wydatków w oświacie za 2021r.  II kwartał 
6. Analiza organizacji szkoły i przygotowania do nowego roku 

szkolnego 2022/2023 oraz analiza bieżącej realizacji zadań 
oświatowych.  

III kwartał 

7. Analiza wysokości stawek podatku rolnego, od nieruchomości, 
leśnego i opłat lokalnych na 2023 r.  

IV kwartał 

8. Założenia do projektu budżetu gminy na 2023 rok oraz zadania 
inwestycyjne na 2023 

IV kwartał 

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy cały rok 
10. Ocena stanu technicznego dróg , praca komisji w terenie w miare potrzeb 
11. Ocena stanu świetlic wiejskich, praca komisji w terenie w miare potrzeb 
12. Dopuszcza się wprowadzanie innych tematów w zależności od 

potrzeb komisji lub stanowiska Rady Gminy 
cały rok 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BA899A-6824-4C48-B237-0019B57E4361. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

